Camara Municipal de São Tomé
CNPJ - 01.508.970/0001-65

PRAGA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14 - FONE / FAX: (0xx44) 3607-1772

” e-mail: camarasaotome@gmail.com ,

CEP 87220-000 “” SÃO TOMÉ = PARANA
TONESA

São Tomé —PR., 03 de Dezembro de 2025.

Ofício nº. 075/2025

Senhor Prefeito:

Venho através do presente passar às mãos de Vossa Excelência para a devida

sanção, os inclusos Projetos de Leis n.ºs 399, 403 e 404/2025 devidamente aprovados por este Poder

Legislativo Municipal.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, renovamos os nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

7 ERNANDES
Prês-deLeg. Municipal

Ao.
Exm®. Sr.
JOAO PAULO TRAVASSOS RADDI
MD Prefeito Municipal

Nesta

Qe tride 034125